
10: 16.11.2010 v 19.00 hodin Koncert duchovní hudby v kostele sv. Josefa v Praze na Malé Straně

Drazí přátelé,

  

Congregatio Jesu si Vás dovoluje pozvat na koncert duchovní hudby 

  

do kostela sv. Josefa, Josefská 4, v Praze na Malé Straně.

  

(Do Josefské ulice  odbočíte doprava z Mostecké ulice ve směru od Karlova mostu.

  

Josefská ulice se nachází přímo pod Malostranským náměstím.)

  

Koncert se koná v úterý 16.11. 2010 v 19.00 hodin.

  

Při koncertu vystoupí

  

vynikající česká sopranistka Gabriela Pechmannová 

  

a varhanice Zdeňka Ledvinová. 

  

Jednotné vstupné 100,- Kč.

  

Vystoupení je benefiční, celá vybraná částka bude použita na opravu střechy kostela.

  

 1 / 2



10: 16.11.2010 v 19.00 hodin Koncert duchovní hudby v kostele sv. Josefa v Praze na Malé Straně

Pěvkyně je obdařena mimořádně krásným hlasem, její koncerty jsou pro publikum vždy silným
zážitkem.

  

V současné době pěvkyně pedagogicky působí při pěveckém oddělení Konzervatoře v Plzni a
soukromě se dále připravuje v Mnichově u profesorky Renate Ackermann.

  

Naše zakladatelka, Mary Ward, která svými pokrokovými myšlenkami o 400 let předběhla dobu,
bude zajisté bdít nad zdarem akce, a tak si spolu s ní můžeme říci:

  

"Také ženy mohou konat velké věci."

  

(S.M. Terezie Vasilová, CJ Štěkeň)

  

  

 2 / 2


